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Vitrinas Expositoras Confiteras Alta Gama VCAG
Características Técnicas

Base

- Aislación en poliuretano inyectado 40Kg/m3  libre CFC.
- Iluminación LED.
- Puerta corrediza vidriada con marco de PVC.
- Cúpula de vidrio. Frente, tapa superior y laterales en termopanel de 2 vidrios templados serigrafiados.
- Sistema de frío con evaporador aleteado por aire forzado.
- Control de temperatura automático digital.
- Bandejas e interior en acero 430 brillante.
- 2 estantes de vidrio templado regulables en altura.

- Perfiles de chapa galvanizada N°20.
- Patines regulables para su nivelación.
- Revestimiento de frente y laterales en acero 430 esmerilado (Opcional: chapa prepintada negra).

MODELO

Frente (mm)

Profundidad (mm)

Alto (mm)

Potencia

Gas

Rango de temperatura

Tensión

Peso (kgs)

VCAG1470E

1470

715

1300

1/3

R22

+3°

220 v

220

VCAG990E

990

715

1300

1/3

R22

+3°

220 v

171


